АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 3 декабря 2020г.                            № 939

О признании утратившими силу от-

дельных постановлений Админи-

страции Анадырского муниципаль-

ного района

В целях упорядочения муниципальной правовой базы, в связи с истечени-

ем срока действия муниципальных правовых актов, Администрация Анадыр-

ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 13 ноября 2018 года № 786 «Об утверждении Перечня муниципального

имущества Анадырского муниципального района, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего пред-

принимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в поль-

зование субъектам малого и среднего предпринимательства на 2019 год»;

1.2. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 11 марта 2019 года № 167 «О внесении изменений в постановление Ад-

министрации Анадырского муниципального района от 13 ноября 2018 года

№ 786».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

И.о. Главы Администрации                  А.А. Исканцев